İşte bu araştırmada, önce kısaca Karçınzade’nin hayatı ve devlet
hizmeti, gezip gördüğü yerler ve eseri hakkında bilgi verildikten sonra onun
XX. yüzyılın başlarında Hindistan hakkındaki gözlemleri ve eserinde verdiği
bilgiler ışığında Hindistan’ı tanımaya ve tanıtmaya çalışacağız.

Karçınzade Süleyman Şükrü’nün Hayatı, Memuriyeti ve Seyahati

Karçınzade Süleyman Şükrü Hicri 1281 (Miladi 1865) tarihinde Ispar-
ta’nın Eğirdir ilçesinde doğmuştur. Eserinde verdiği hal tercümesine göre,
ataları aslen Eskişehirli olup, Sultan I. Mahmud döneminde (1730-1754)
bir tımarlı sipahi olan büyük dedelerinden Süleyman Ağa’ya verilen tımar
üzerine Eskişehir’den Eğirdir’e göç etmiş bir ailedir.